ALL. 2) ELENCO IMPRESE CHE NON HANNO RENDICONTATO O SONO STATE ESCLUSE DAL CONTRIBUTO - BANDO DI CONCORSO "CONTRIBUTI ALLE IMPRESE A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'
FINALIZZATE ALL'ADOZIONE DEI MODELLI ORGANIZZATIVI D.LGS 23172001"

PRG Prot n.
8 12886
14 15022
17 16026
18 18336
26 23405
27 23451
28 23645
29 23651
30 23654
36 25699
37 25702

Graduatoria ammessi

Data

20/05/2014

23/05/2014

27/05/2014

28/05/2014

17/06/2014

17/06/2014

18/06/2014

18/06/2014

18/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

Ora

12.21

1151

9.19

15.33

13.26

14.32

15.09

15.23

16.12

16.16

Invio

PEC

PEC

PEC

PEC

PEC

Racc
AR.

PEC

PEC

PEC

PEC

PEC

Impresa

GEA Srl

Fratelli Carollo Srl
Vilux Viterie Spa
Ve.Ca. Veneta
Casalinghi Spa
IPARK SRL

ST POWDER
COATINGS SPA

UNICHIMICA
VUKISA

UNIECOL

CNA VICENZA SRL

ENERSYS SRL

Indirizzo
Via Casette 5 Lonigo
VI

Via Codalunga 21
Zugliano Vi

Via dell'lndustria 2
Molvena Vi

Via dell'Artigianato 8 -
Albettone VI

Via Carlo Mollino n.87
VI

Via E. Segre n.46
Montecchio Maggiore
(vi)

Via Roma n.292 Torri
di Quartesolo (VI)

Via Roma n.292 Torri
di Quartesolo (VI)

Via Roma n.292 Torri
di Quartesolo (VI)

Via Zampieri n.19 (VI)

Via Europa 3/5

Report

PEC Preventivo €
conceriagea@legalmail
Wit € 10.000,00

fernando.stocco@ingpe

c.eu € 10.000,00
viluxviterie@cert.assind
LVi.it € 9.500,00

vecaspa@pec.confindu
striavicenza.it
direzione@ipark.legalm
ail.it

€ 13.600,00

€ 10.000,00

Cartacea € 11.000,00

unichimica@pec-mail.it € 10.000,00

vukisa@pec.it € 10.000,00
uniecol@pec.it € 10.000,00
cnavicenzasrl@cert.cn
a.it € 10.000,00
admin.enersys@cert.tic
ertifica.it € 14.000,00

Contributo €

€4.000,00

€4.000,00
€ 3.800,00
€4.000,00

€ 3.920,00

€ 3.920,00
€4.000,00
€4.000,00
€4.000,00
€4.000,00

€4.000,00
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